
 
 

UCHWAŁA NR 487/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693), Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 6266



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 487/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 14.11.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

21 531 351 21 340 351 20 691 318 16 699 496 3 991 822 588 773 60 260 191 000 191 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

21 531 351 21 340 351 20 691 318 16 699 496 3 991 822 588 773 60 260 191 000 191 000

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

344 500 344 500 344 500 20 860 323 640
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

344 500 344 500 344 500 20 860 323 640
1 200 1 200 1 200 1 200

1 000 1 000 1 000 1 000
2 200 2 200 2 200 2 200
41 000 41 000 41 000 41 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

40 000 40 000 40 000 40 000
766 250 534 309 534 309 534 309 231 941 231 941
-50 000 -50 000 -50 000 -50 000

716 250 484 309 484 309 484 309 231 941 231 941
766 250 534 309 534 309 534 309 231 941 231 941
-50 000 -50 000 -50 000 -50 000

716 250 484 309 484 309 484 309 231 941 231 941
534 309 534 309 534 309 534 309
-50 000 -50 000 -50 000 -50 000

484 309 484 309 484 309 484 309
11 641 577 10 446 577 10 199 517 7 985 319 2 214 198 98 161 148 899 1 195 000 1 195 000

11 641 577 10 446 577 10 199 517 7 985 319 2 214 198 98 161 148 899 1 195 000 1 195 000

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 682 407 2 622 407 2 499 521 2 197 994 301 527 98 161 24 725 60 000 60 000

2 682 422 2 622 422 2 499 536 2 197 994 301 542 98 161 24 725 60 000 60 000

212 930 212 930 192 930 146 625 46 305 20 000

212 915 212 915 192 915 146 625 46 290 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6266



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

34 115 34 115 34 115 34 115

34 100 34 100 34 100 34 100
8 529 386 7 666 786 4 128 783 3 287 641 841 142 593 678 2 029 780 914 545 862 600 862 600

50 000 50 000 50 000 50 000
8 579 386 7 716 786 4 178 783 3 287 641 891 142 593 678 2 029 780 914 545 862 600 862 600

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

4 550 647 3 688 047 3 214 725 2 398 950 815 775 272 052 201 270 862 600 862 600

50 000 50 000 50 000 50 000
4 600 647 3 738 047 3 264 725 2 398 950 865 775 272 052 201 270 862 600 862 600
197 530 197 530 197 530 197 530

40 000 40 000 40 000 40 000
237 530 237 530 237 530 237 530

9 309 9 309 9 309 9 309

10 000 10 000 10 000 10 000
19 309 19 309 19 309 19 309

189 764 314 155 706 315 136 180 383 99 996 089 36 184 294 10 523 853 4 169 322 1 887 033 2 945 724 34 057 999 34 057 999 1 800 954
-51 015 -51 015 -51 015 -51 015
51 015 51 015 51 015 51 015

189 764 314 155 706 315 136 180 383 99 996 089 36 184 294 10 523 853 4 169 322 1 887 033 2 945 724 34 057 999 34 057 999 1 800 954

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 50.000 zł do działu 855 rozdz. 85510 § 4210 w kwocie 40.000 zł oraz do działu 855 rozdz. 85510 § 4270 w 
kwocie 10.000 zł , z przeznaczeniem na malowanie pomieszczeń oraz zakup najpotrzebniejszego wyposażenia dla wychowanków, w związku z pożarem w budynku Domu Dziecka w Bełchatowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6266


	UCHWAŁA NR 487/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Arkusz1


		2024-08-08T12:46:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




